平成 25年 10月 25日

５・６年生 保護者 様

杉並区立杉並第四小学校

校長 佐藤 広明

台風２７号の影響による「わくわくフェスティバル」の対応について

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて５・６年生は、明日１０月２６日（土）の高円寺中学校わくわくフェスティバルに参

加予定ですが、台風２７号による悪天候が予想されます。児童の安全確保を最優先に現在、

下記の通り対応を考えておりますのでお知らせします。

記

１０月２６日（土）について

  通常実施でない場合のみ、午前６時３０分に「緊急メール」並びに

「杉四小ホームページお知らせ」にて以下のいずれかの内容を通知します。

○１０月２９日（火）に延期して実施 （２６日（土）は休みとなります）

○時刻を遅らせて９時３０分の登校で実施 （下校が遅くなります）

問い合わせ先

杉並第四小学校

副校長 今宮 直樹

３３３９－５２４１